プレスご関係者様
いつもお世話になっております。
ムービックのプレスリリース担当でございます。
この度は「電撃文庫 秋の祭典2015」抱き枕カバー商品のプレスリリースをご覧頂きまして、誠にありがとうございました。
下記のURLに商品画像をアップロードいたしました。
記事作成等の際、ご活用ください。
http://14.gigafile.nu/i7d5ce000d872a649e545a37c8a16bac0-1009

※拡大縮小を除く画像の加工・編集はご遠慮ください。
※URLの有効期限は10/9までです。
今後共、ムービックをよろしくお願い申し上げます。
株式会社ムービック
プレスリリース担当
お問い合わせ先
shopinfo@movic.jp